
Página: 1 / 1

Nr.:   154/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

214/2024

26/12/2024

E-mail: gabinete@boavistadoincra.rs.gov.br  Site: https://www.boavistadoincra.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA
Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 - Centro - Boa Vista do Incra
CEP: 98120-000 CNPJ: 04.215.199/0001-26 Telefone: (55) 3613-1205

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/12/2024
Dispensa de licitação
154/2024 - DL
214/2024

O objeto do presente processo administrativo é a aquisição de materiais de copa e
cozinha, “Fogareiro alta pressão, chama dupla, reforçado com pés” e “Disco de arado
tipo tacho grande com tampa 50cm” para doação aos clubes de mães representativos
das comunidades do Município.

Participante: LOJAO HARTER COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO L

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Fogareiro alta pressão, chama dupla, reforçado com pés, diâmetro

de 40cm e altura de 80cm - Fogareiro alta pressão, chama dupla,
reforçado com pés, diâmetro de 40cm e altura de 80cm

7,000 UN 205,70 1.439,90

Marca:
2 Disco de arado tipo tacho grande com tampa 50cm de diâmetro -

Disco de arado tipo tacho grande com tampa 50cm de diâmetro
7,000 UN 315,70 2.209,90

Marca:
Total do Participante: 3.649,80

Total Geral: 3.649,80

Assinatura do Responsável

26/12/2024Boa Vista do Incra,

Cleber Trenhago

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: guilherme.schutz. Emissão: 26/12/2024, às 14:13:31. Protocolo: 8da336db-4a5d-4162-a129-caefb21719b7


